[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 26.04.2019 г.

 № 44-р

О перечислении денежных средств из бюджета Рахинского сельского поселения на реализацию Программы «Улучшение жилищных условий молодых семей Рахинского сельского поселения на 2019 год».

В соответствии с Постановлением Администрации Волгоградской области от 04.03.2019 года № 89-п «Об утверждении Порядка предоставления и расходования в 2019 году субсидий бюджетам  муниципальных образований Волгоградской области на предоставление  молодым семьям социальных выплат  на приобретение жилого помещения или создание объекта  индивидуального жилищного строительства в рамках реализации подпрограммы "Молодой семье - доступное жилье" государственной программы Волгоградской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей Волгоградской области"  и постановлением администрации Рахинского сельского поселения № 33 от  06.06.2018г. «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий молодых семей Рахинского сельского поселения на 2019 год»:

1. Перечислить молодой семье в составе:

супруг:  Кондаков Виктор Олегович, 23.12.1990 г.р.

супруга: Кондакова Олеся Константиновна, 21.07.1991 г.р., являющейся  участницей Программы «Улучшение жилищных условий молодых семей Рахинского сельского поселения на 2019 годы» из бюджета Рахинского сельского поселения денежные средства в сумме  122 661,00 рублей, из бюджета Волгоградской области денежные средства в сумме 249 039,00 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста А.С. Калинину.

Глава

Рахинского сельского поселения                                             Ф.В. Усков